NTE

REQUERIMENTO N.° 112/90.
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
discurzão

O

0 Vereador que este subscreve, at .-ndo tudo mais

o que determinaointeresse palica,REQUER àDouta Mesa,

na forma regimental, ap4s ouvir o Soberano Plenário, cumpridas as

formalidades legais, envio de expediente ao ExcelentIssima Senhor

Prefeito Municipal, Dr. Ivo Ferreira Saldanha, no sentido de que

nos informe, com a maior brevidade possfvel o seguinte:

a) Quantas funcion;rias da Prefeitura estão à dis

posição da Sociedade Pestalozzi ?

h) Quantas alunos estão matriculados e frequentan

do essa entidade ?

Existe algum convânio dessa entidade com outras?

Quem a dirige ?

Como ; formada a diretoria da Pestalozzi ?

SALA DAS SESSÕES, 08 de agosto de 1 990.

WALMIR1CØR IGUtS Dt UCERDA

Vereador - Autor

nlf